Eserin Adı: Süleymanname

Bulunduğu Yer: Chester Beatty Müzesi

Müellif: Şerefeddîn Mûsâ Firdevsî-i Rûmî

Hattat: --

Üretim Yeri: İstanbul

Tarihi: 1480-1510 (884-916H)

Dili: Arapça, Farsça

Yazı Cinsi: Nesih

Eserin Ebadı: 452 mm x 333 mm x 74 mm

Yaprak Sayısı: 332 yk.

Satır Sayısı: 29

Mürekkebi: İs mürekkebi, Lal mürekkebi

Kâğıt Özelliği: Çay rengi, Aharlı

Cild Özellikleri: Yazma eser vişneçürüğü renkli deri kullanılarak

hazırlanmış omurgasını mukavva oluşturmaktadır.

Chester Beatty Türk-İslam Koleksiyonu T426 Envanter

Numaralı Yazma Eser

Sıra No: 2

Görsel: 3-4

Koleksiyon: Chester Beatty Türk-İslam

Envanter No: T426

Eserin Adı: Osmanlı Hat Albümü Körüklü Murakkaa

Bulunduğu Yer: Chester Beatty Müzesi

Müellif: --

Hattat: Amasyalı Şeyh Hamdullah

Üretim Yeri: İstanbul

Tarihi: 1500-1520 (905-926H) (Hat) 1700-1800 (1111-1214H) (Tezhip)

Dili: Arapça

Yazı Cinsi: Sülüs-Nesih

Eserin Ebadı: 309 mm x 205 mm x 15 mm

Yaprak Sayısı: 10 Kıt’a

Satır Sayısı: --

Mürekkebi: İs mürekkebi, Zerendûd

Kâğıt Özelliği: Çay rengi, Aharlı

Cild Özellikleri: Murakkaa Albüm vişneçürüğü renkli deri kullanılarak

hazırlanmış omurgasını mukavva oluşturmaktadır.

Koleksiyon: Chester Beatty Türk-İslam

Envanter No: T410

Eserin Adı: Şevâhidü’n-Nübüvve

Bulunduğu Yer: Chester Beatty Müzesi

Müellif: --
Hattat: --

Üretim Yeri: --

Tarihi: 1554 (961H)

Dili: Türkçe, Arapça, Farsça

Yazı Cinsi: Nestâlik

Eserin Ebadı: 268 mm x 180 mm x 30 mm

Yaprak Sayısı: 129 yk.

Satır Sayısı: 17

Mürekkebi: İs mürekkebi, Zerendûd

Kâğıt Özelliği: Çay rengi, Aharlı

Cild Özellikleri: Yazma eser vişneçürüğü renkli deri kullanılarak

hazırlanmış omurgasını mukavva oluşturmaktadır.

Envanter No: T414

Eserin Adı: Zubdat Al-Tawarikh

Bulunduğu Yer: Chester Beatty Müzesi

Müellif: Seyyid Lokman-i 'Ashuri

Hattat: --

Üretim Yeri: İstanbul

Tarihi: 1585-1590 (992-999H)

Dili: Türkçe

Yazı Cinsi: Nesih

Eserin Ebadı: 405 mm x 277 mm x 53 mm

Yaprak Sayısı: 242 yk.

Satır Sayısı: 19

Mürekkebi: İs mürekkebi, Lal mürekkebi

Kâğıt Özelliği: Çay rengi, Aharlı

Cild Özellikleri: Yazma eser, vişneçürüğü renkli deri kullanılarak

hazırlanmış omurgasını mukavva oluşturmaktadır.

Eserin Adı: Osmanlı Hat Albümü Körüklü Murakkaa

Bulunduğu Yer: Chester Beatty Müzesi

Müellif: --
Hattat: Mehmed Sa`id Berberzade

Üretim Yeri: İstanbul

Tarihi: 1733 (1145-1146H)

Dili: Arapça

Yazı Cinsi: Nesih

Eserin Ebadı: --

Yaprak Sayısı: 6 Kıt’a

Satır Sayısı: --

Mürekkebi: İs mürekkebi

Kâğıt Özelliği: Çay rengi, Aharlı

Cild Özellikleri: Murakkaa Albüm kahverengi renkli deri kullanılarak

hazırlanmış omurgasını mukavva oluşturmaktadır. Cildin üst kabı, alt kabı,

Eserin Adı: Osmanlı Dualar Kitabı

Bulunduğu Yer: Chester Beatty Müzesi

Hattat: Muhammad Amin al-Rushdi

Üretim Yeri: İstanbul

Tarihi: 1798 (1212H)

Dili: Türkçe, Arapça

Yazı Cinsi: Nesih

Eserin Ebadı: 173 mm x 118 mm x 23 mm

Yaprak Sayısı: 132 yk.

Satır Sayısı: 9

Mürekkebi: İs mürekkebi, Lal mürekkebi

Kâğıt Özelliği: Çay rengi, Aharlı

Cild Özellikleri: Yazma eser vişneçürüğü renkli deri kullanılarak

hazırlanmış omurgasını mukavva oluşturmaktadır.

arkadaşları ve ailesinin adıyla anılır, fol. 97v) ve palmiye ağacı (cennette

büyüyen Tuba ağacı ve sekiz cennet bahçesinin bir listesi, fol. 98r), belirli

durumlar için dualar (fols. 98v-119v) ve Hz. Muhammed’in soyağacı (fol.

118v) gibi önemli tasvir ve tezyinatlar bulunmaktadır. Eser 1212H, 1798

tarihli İstanbul, Türkiye’de Kütahyalı Hacı Muhammed'in öğrencisi, Edirneli

Hafız olarak bilinen Eski Saray'ın muhafızı Muhammed Emin el-Rüşdi

tarafından istinsah (ve muhtemelen düzenlenmiş) edilmiştir.

Görsel 15: T463 Envanter Numaralı Eser, Cilt Dışı Üst Kabı, 173x118 mm.